
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1284 

 
DETERMINAZIONE n. 640 del 20 dicembre 2011 

 
 
OGGETTO: L.R. n. 40 del 2005. Piano Territoriale degli Orari. Impegno di spesa per realizzazione. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno venti  del mese di dicembre  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO 

• che con deliberazione della Giunta Comunale n.11 del 03-02-2011  si approvava il progetto 
di Piano Territoriale degli Orari ai sensi della L.R. n. 40 del 2005 da inoltrare alla Regione 
Abruzzo per il finanziamento; 

• che il progetto prevede un importo di spesa complessivo di € 15.300,00 così ripartito: € 
7.500,00 di contributo regionale ed € 7.800,00 di spese di compartecipazione a carico di 
questa Amministrazione; 

VISTA la comunicazione prot. RA/124825 della Regione Abruzzo con la quale si comunicava 
l’assegnazione del contributo di € 7.500,00 la cui quota di € 7.000,00 trova allocazione nello 
specifico capitolo dell’esercizio finanziario 2011;  
VISTO infine il progetto approvato e finanziato dalla Regione, ed in specie il dettaglio delle spese per 
importi e tipologie che ne costituisce parte integrante e sostanziale;  
RITENUTO OPPORTUNO provvedere all’impegno delle spese necessarie;  
 

DETERMINA 
 

1) Avviare il Piano Territoriale degli orari di cui alla legge n. 40 del 2005 nell’ambito sociale 
ortonese n. 28;  

2) Impegnare la spesa di € 7.000,00, per le complessive voci previste nel progetto di cui in 
narrativa,  sul cap. 7175 del Bilancio 2011. 
 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE F.F. 
(Antonio Savone) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 20 dicembre 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio biblioteca 


